В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А

КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И
ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ

РЕШЕНИЕ

19 октября 2021 года jsjo 7/8оп

О проекте закона Волгоградской области № 108-2021з ’’О внесении
изменения в Кодекс Волгоградской области об административной
ответственности от 11 июня 2008 г. № 1693-ОД”

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 108-2021 з "О
внесении изменения в Кодекс Волгоградской области об административной
ответственности от 11 июня 2008 г. № 1693-ОД", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 108-2021 з "О внесении изменения в Кодекс
Волгоградской области об административной ответственности от 11 июня
2008 г. № 1693-ОД" в первом чтении.

Заместитель
председателя комитета

Е.И. Мицукова